
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20 марта 2019 года № 133 

 

г. Холм 

 

Об утверждении градостроительного плана земельного участка 
 

 

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с 

кадастровым номером 53:19:0010201:1, категория земель: земли населенных 

пунктов, площадью – 8 153 кв. м. вид разрешённого использования: 

«Объекты придорожного сервиса», по адресу: Российская Федерация, 

Новгородская область, Холмский район, Холмское городское поселение, г. 

Холм, ул. Старорусская з/у 50. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


